Menus

Dashboard (/applicantprofiledetails/applicantprofiledashboard)

Profile Details (/applicantprofiledetails/applicantprofile)

Upload Image (/applicantprofiledetails/applicantprofile-image)

Upload Document (/applicantprofiledetails/applicantdocumentupload)

Apply (/applicantprofiledetails/onlineposts)

My Applications (/applications)

Transaction History (/usertransactions)

Home /

SUBMITTED APPLICATION DETAILS

APPLIED FOR

REFERENCE NO.	ADVERTISEMENT NO.	DESIGNATION NAME	POST DESCRIPTION	DISCIPLINE DESCRIPTION	EVENT DESCRIPTION
ITBP-2022-174-1588206	01/2022	Head Constable	Combatant Ministerial (DR)	General	General

PERSONAL DETAILS

NAME	Protul Biswas
EMAIL	protulbiswas161@gmail. com
MOBILE NUMBER	8240152532
FATHER NAME	PANKAJ BISWAS
MOTHER NAME	BASANTI BISWAS
DATE OF BIRTH	15-04-2001
COUNTRY	INDIA



Froto 1 13 72 2000

OTHER DETAILS

RELIGION	Hindu	NATIONALITY	Indian
GENDER	Male	MARITAL STATUS	UnMarried
CATEGORY	sc	SERVICE/EX-SERVICEMAN	Private/PSU/Unemployed
RIOT	Not affected by any of the above three		

ADDRESS DETAILS

PERMANENT	VILL LITTAR BHAYNA PO BHAYA PS HANSKHALI DIST NADIA . WB 741502 . Nadia . West Bengal - 741502
CORRESPONDENCE	VILL UTTAR BHAYNA PO BHAYA PS HANSKHALI DIST NADIA . WB 741502 . Nadia . West Bengal - 741502

EDUCATIONAL DETAILS

QUALIFICATION DETAILS	Institution name	MARKS(%)
12TH	BAGULA HIGH SCHOOL (H. S)	73
10th Pass (high school/ssc/sslc)	BAGULA HIGH SCHOOL (H. S)	84

PAYMENT DETAILS

FEE AMOUNT: You Are Exempted from paying fees.		

DECLARATION

I have read the recruitment notification of Head Constable (Combatant Ministerial) (Direct Entry/LDCE)-2022 in ITBP carefully and I fulfill all eligibility cr i. e. education qualification. age. physical. and medical standards required for this post.

- 2. I hereby declare that the information given on the ITBP recruitment website is true to the best of my knowledge and belief and nothing has been conc therein. I am well aware of the fact that if the information given by me is incorrect. I will have to face the consequences as per the law. Also, all the best availed by me shall be summarily withdrawn.
- 3. I also understand that if at any stage I am found by the Recruitment Board to have used unfair means in the written examination/test or have violated of the Rules/Regulation governing the conduct of recruitment process, my candidature can be cancelled by the Recruitment Board at its sole discretion.

मैं प्रमाणित करता/करती हूं कि मैंने भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल में हैड कांस्टेबल (कम्बर्टैंट मिनिस्टीरियल) (डायरैक्ट इन्ट्री/एल०डी०सी०ई०) भर्ती २०२२ के लिए प्रकाशित विज्ञापन सावधानीपूर्वक पढ़ा है तथा मैं इस भर्ती हेतु शैक्षिक योग्यता. आयु. शारिरिक. एवं चिकित्सा मानकों और इस पद के लिए सभी आवश्यक मापदंडों को पूर्ण करता/करती हुं।

- 2. मैं एतद्वारा घोषणा करता/करती हूं कि मेरे द्वारा भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल की भर्ती वेबसाईट पर दी गयी सूचना मेरे ज्ञान और विश्वास से बिल्कुल सही है. इसमें कुछ भी छिपाया नहीं गया है। मुझे इस तथ्य के संबंध में पूर्ण जानकारी है कि यदि मेरे द्वारा दी गयी सूचना गलत साबित होती है तो मुझे कानून के अनुसार परिणामों का सामना करना होगा। साथ मेरे द्वारा ग्रहण किये गये सभी लाभों को संक्षिप्त रूप से वापिस ले लिया जायेगा।
- 3. मैं यह भी समझता/समझती हूं कि यदि किसी भी स्तर पर मुझे भर्ती बोर्ड द्वारा लिखित परीक्षा/परीक्षा में अनुचित साधनों का प्रयोग करने या भर्ती प्रक्रिया के संचालन को नियंत्रि करने वाले नियमों/विनियमों का उल्लंघन किया गया तो मेरी उम्मीदवारी को भर्ती बोर्ड द्वारा अपने विवेकाधिकार से रद्द किया जा सकता है।

Print Application

BACK